
děti do 18-ti let 800,00 Kč/ rok 400,00 Kč/ pololetí

dospělí 1 000,00 Kč/rok 500,00 Kč/  pololetí

   

200,00 Kč/ 1 hodina *

Pronájem venkovního hřiště 100,00 Kč/ 1  hodina *

nelze

50,00 Kč / 1 cvičební hodina **

 

nelze

25,00 Kč/ 1 cvičební hodina **

 

Za výběr příspěvků je odpovědný vedoucí oddílu. 

Příspěvky se odevzdávají buď v plné výši do 31.10.2018 nebo ve dvou pololetních splátkách.

1. splátka ve výši 1. poloviny do 31.10.2018 a druhá splátka ve výši 1. poloviny do 28.2.2019.

Vedoucí oddílu odevzdá příspěvky se jmenným seznamem, výši vybraných příspěvků a u nových členů

s uvedením data narození. U dětí do 18-ti let se uvádí datum narození vždy.

Nový člen, který vstoupí do oddílu v průběhu roku uhradí poměrnou část ročního příspěvku.

Vedoucí oddílu si může po odsouhlasní výboru TJ Sokol Nechanice stanovit oddílové příspěvky. 

Za výběr hodinových poplatků je zodpovědný vedoucí oddílu. Hodinové poplatky se odvádějí 

společně se členskými přispěvky tj. do 31.10.2018, do 28.2.2019 a mimořádně do 30.6.2019.

Vedoucí oddílu odevzdá seznam, kde bude uvedené jméno, datum cvičení a částka vybraného hodinového polatku.
Do statistických výkazů ČOS se k 1.1.2019 uvádí: 1) dospělý člen, který má uhrazené příspěvky za 2. pololetí 2017/2018 

Do statistických výkazů ČOS se k 1.1.2019 uvádí člen s podepsaným souhlasem se zpracovávání osobních údajů. 
* 1 hodina = 60 minut

** 1 cvičební hodina - doba celého denního  cvičení oddílu  

 

Členské příspěvky,  poplatky od 1.9.2018 - 31.8.2019  

 

Hodinový poplatek pro jednotlivce - tělocvična

děti do 18-ti let

dospělí 

a 1. pololetí 2018/2019, 2) dítě do 18-ti let, které má uhrazené příspěvky za 1. pololetí 2018/2019.  

Pronájem tělocvičny 

Poplatek za pronájem 

Členské příspěvky

 

Hodinový poplatek pro jednotlivce - venkovní hřiště

děti do 18-ti let

dospělí 



Vedoucí oddílu odevzdá seznam, kde bude uvedené jméno, datum cvičení a částka vybraného hodinového polatku.
Do statistických výkazů ČOS se k 1.1.2019 uvádí: 1) dospělý člen, který má uhrazené příspěvky za 2. pololetí 2017/2018 

Do statistických výkazů ČOS se k 1.1.2019 uvádí člen s podepsaným souhlasem se zpracovávání osobních údajů. 
a 1. pololetí 2018/2019, 2) dítě do 18-ti let, které má uhrazené příspěvky za 1. pololetí 2018/2019.  


